ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อครุภัณฑ์

สำนักงาน จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาด ๑๘๐๐๐ BTU จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ เบ๊นซ์ แอร์ เซนเตอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๖๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดผนัง ขนาด ๑๘๐๐๐ BTU จำนวน ๑๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ เบ๊นซ์ แอร์ เซนเตอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาด ๓๖๐๐๐ BTU จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ เบ๊นซ์ แอร์ เซนเตอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาด ๔๐๐๐๐ BTU จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ เบ๊นซ์ แอร์ เซนเตอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนติดผนัง ขนาด ๑๒๐๐๐ BTU จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ เบ๊นซ์ แอร์ เซนเตอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. เเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวน ขนาด ๓๒๐๐๐ BTU จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ เบ๊นซ์ แอร์ เซนเตอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี